propodium, in gravi decumbens valetudine, Baalem C non deridebit, hirsutis enim ursis devorandos habet.
In idem

Duplex in te supervenit Eliae gratia, ο Elysæe,
sed duplo severior etiam tibi est indoles; in im-
prudentes euim pueros, voraces concitasti ursas,
quod petulantioribus verbis calvæ tuæ inconside-
rantur illusiesent.

In Sun amitidis filium ab Elisæo vita donatum.

Prolixæ quidem hospitalitatis merito tibi ab Elisæo
filius ad promissus fuerat, qui sato eruptus, denuo
tibi in vitam ἐγνοτας est, propheta duplice be-
neficis gratiam rependente.

In idem.
Ad Sunamitidis filium, qui animam exhalaverat,
prope accedens Elisæus, os ori incumbendo ad-
movit, et oculos oculis applicuit, manus manibus;
cui statim puer ex inferis in lucem iterato prosiliit.

*De Giesi Eliae puer, quemadmodum a Naaman
lepra sanato pecunias acceptis, et ipse vicissim
lepra perfusus est.*

Spiritum vendis, nondinaris gratiam Syrio Naamæ,
ο inconsulte Giesi; confide sis, nec enim solam pe-
cuniā accipies, sed una cum ea, Naamæ lepram
reportabis.

In idem.
In duplicitis placuli vindictam, fraudis et menda-
cii, hæc una tibi condigna merces obvenit, Giesi.
lepra, perniciosem malum, nocentissimus omniū
morbus; cuius infamia de honestatus, noxie tibi in-
mentem veniat.

*Elēs Ἰησοῦν τὸν ἀποκειρατα τὸ πᾶν Ἀχαὰν Λ
γένος καὶ αὐτὴν Ἰεζάβελ.*

Χαίροις, Ἰησοῦν καρτερόστομε σπάθη,
Πίτις τὸ σύμπαν Ἀχαὰν φθείρεις γένος,
Καὶ συγκαθαιρεῖς τοὺς προφήτας τοῦ Βααλ,
Καὶ τὴν μιαρὰν κτιννύεις Ἰεζάβελ.

Elēs τὸ αὐτό.

Πλιούς ἦν ποτ' ἐδεισεν Ἰεζάβελ, ἦν ποτ' ἀπέδρα
Θηλυτέρην πικρόθυμον, ἀπηνέα, τέκνιον ἔχιδνης,
Τυφόθεν ἐκκυλίσας χαμάδις βάλτ, πέφνε δὲ Ἰησοῦν,
Σῶμα δέ οἱ κύνεσσι καὶ σιωνοῖς πόρρε δεῖπνον.

*Elēs τὸν πλησιάσαντα τοῖς δοτοῖς Ἐλισσαλούν
νεκρὸν, καὶ ἀρστάτα.*

Νεκροὺς ἀνιστᾷ καὶ θάνατον Ἐλισσαλος.

Πῶς οὖν ἐκυρῶν οὐκ ἀνιστᾷ τοῦ τάφου;

Οὐ γάρ ἐκείνου, τοῦ Θεοῦ δὲ τὸ δράμα,

Τιμῶντος, εἰμαι, καὶ προφητῶν δοτέα.

*In Iehuū omne Achabi genus, una cum
Jezabеле, occidione occidentem.*

Fortunatissimus esto, mucro Jebu acutissime, qui
universam Achabi cognationem vastas; et una
strage prophetis Baal extinctis, Jezabeli vitam adi-
mis, sceletatissimæ mulierl.

In idem.

Quam pertinuit Elias Jezabelem, et a cuius ali-
quando facie declinavit, mulierem morum acerbitate
erudelem, genimen viperæ, de superiore loco de-
turbatam humi prostravit Jebu, cujus interficere
corpus canibus, et volueribus in prædam dedit.

*De cadavere, quod Elisæi ossibus proxime positum
a morte revocatum est. C*

Mortuos vel ipse mortuus Elisæus ad vitam re-
vocat; quid igitur causæ est cur se in desperatu
vitæ statum non assérat? non hoc illius, sed Dei
solius opus est, qui prophetarum ossa, credo, mi-
faculis honestat.